RESULTADO DA ANÁLISE DAS FASES I, II E III, NOTA FINAL E CLASSIFICAÇÃO FINAL PROVISÓRIA

CHAMADA PÚBLICA  DE REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E EDUCAÇÃO

CAMPUS ARARAS

 EDITAL Nº 001/2025

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal
de São Carlos, torna público o Resultado da Análise das Fases I, II e III, Nota Final e Classificação Final
Provisória, da Chamada Pública de Redistribuição, para Professor do Magistério Superior, do
Departamento de Ciências da Natureza, Matemática e Educação, do Centro de Ciências Agrárias, campus
Araras:

CLASSIFICADOS

Candidato  Fase I Fase II Fase III Nota final  Classificação

Gahelyka Aghta Pantano Souza  10,00 9,92 10,00 9,96 1º

Keysy Solange Costa Nogueira  9,10 9,82 10,00 9,56 2º

Thiago Antunes Souza 8,20 9,76 10,00 9,18 3º

Saulo Quintana Gomes 7,60 8,94 10,00 8,61 4º

José Bento Suart Junior 9,00 7,59 9,50 8,53 5º

Camila Lima Miranda 8,29 7,30 9,00 8,03 6º

Roberta Maura Calefi 8,80 6,90 10,00 8,28 7º

James Rogado 10,00 3,78 8,16 7,14 8º

NÃO CLASSIFICADOS

Candidato  Fase I Fase II Fase III Nota final  Classificação

Cleberton Souza da Silva 7,10 5,46 8,33 6,68 Não Classificado

Cristiane Martins da Silva 8,60 4,09 6,83 6,43 Não Classificado

Robson Simplicio de Sousa 8,50 4,80 3,50 6,02 Não Classificado

São Carlos, 28 de fevereiro de 2025.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pro-Reitoria de Gestão de Pessoas